
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 – 23368 – Poz. 4146, 4147

4146

UCHWAŁA Nr XXXIII/252/09 RADY GMINY KOŹMINEK

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie: wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.
U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada 
Gminy Koźminek uchwala co następuje:

§1. Wprowadza się na obszarze Gminy Koźminek 
następujące zwolnienia w podatku od nieruchomo-
ści:

1) budynki mieszkalne lub ich części, w których 
nie jest prowadzona działalność gospodarcza

2) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na 
potrzeby ochrony przeciwpożarowej za wyjąt-
kiem zajętych pod działalność gospodarczą,

3) budynki, grunty i budowle związane z zaopa-

trzeniem mieszkańców gminy w wodę i odpro-
wadzaniem ścieków,

4) budynki i grunty zajęte na prowadzenie działal-
ności w zakresie kultury, za wyjątkiem zajętych 
na prowadzenie działalności gospodarczej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązująca od 
1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Józef Bryła

4147

UCHWAŁA Nr XXXIII/253/09 RADY GMINY KOŹMINEK

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji w podatku rolnym, leśnym i od nierucho-
mości występujących na terenie Gminy Koźminek

Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. 2001, nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 
6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o 
podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku, 
nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 13, ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. 2006, nr 121, poz. 
844 ze zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 
października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. z 
2002 Nr 200, poz. 1682 z późn. zmianami) – Rada 
Gminy Koźminek uchwala co następuje:

§1. Określa się wzory informacji i deklaracji stoso-
wanych w sprawach podatkowych na terenie Gmi-
ny Koźminek:

1. w podatku rolnym w brzmieniu określonym w 
załączniku nr 1 i 4.

2. w podatku leśnym w brzmieniu określonym w 
załączniku nr 2 i 5.

3. w podatku od nieruchomości w brzmieniu okre-

ślonym w załączniku nr 3 i 6.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Traci moc Uchwała Rady Gminy w Koźmin-
ku numer II/10/06 z dnia 5 grudnia 2006 roku w 
sprawie określenia wzorów formularzy informacji i 
deklaracji w podatku rolnym, leśnym i od nierucho-
mości występujących na terenie Gminy Koźminek z 
późn. zmianami.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Józef Bryła



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 – 23369 – Poz. 4147



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 – 23370 – Poz. 4147



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 – 23371 – Poz. 4147



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 – 23372 – Poz. 4147



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 – 23373 – Poz. 4147



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 – 23374 – Poz. 4147



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 – 23375 – Poz. 4147



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 – 23376 – Poz. 4147



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 – 23377 – Poz. 4147



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 – 23378 – Poz. 4147



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 – 23379 – Poz. 4147



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 – 23380 – Poz. 4147



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 – 23381 – Poz. 4147



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 – 23382 – Poz. 4147



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 – 23383 – Poz. 4147



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 – 23384 – Poz. 4147


